
KENYATAAN TENDER 

 

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan TENAGA NASIONAL BERHAD (TNB) dan 

CIDB untuk menjalankan kerja-kerja seperti berikut:-  

 

No Tender : TNBES-TS009/2019 
 

Keterangan Kerja 
 

Kategori & Kelayakan 
 

Tarikh Tawaran Ditutup 

 

INSTALLATION, TESTING AND 

COMMISSIONING OF THE GRID 

CONNECT SYSTEM FOR BEKALAN 

ELEKTRIK LUAR BANDAR (BELB) 

PROJECT IN SEMENANJUNG MALAYSIA 

2017 – 2018 (PAKEJ 4: KG. KELEPET 

BATU, PAHANG) 

 

Syarikat adalah berdaftar dengan: 
 

TENAGA NASIONAL BERHAD (TNB) 
  

DAN  
 

 

KONTRAKTOR BERDAFTAR DI 

NEGERI PAHANG SAHAJA 

DAN 

BUMIPUTERA 

DAN 

 

CIDB 

GRED: G1/G2/G3/G4/G5/G6/G7 

KATEGORI: ME 

PENGKHUSUSAN: E04, E05, E11 

 

 

Pukul 12.00 tengahari, 

25.04.2018 

 

Dokumen tender akan mula dijual PERCUMA (termasuk GST) pada 5 April 2018 hingga 25 April 2018. 
 

MASA PEMBAYARAN DAN PENGAMBILAN DOKUMEN TENDER:    

Isnin – Khamis 

1. Dari Jam 9.00 pagi sehingga 1.00 petang 

2. Dari Jam 2.00 petang sehingga 4.00 petang 
 

Jumaat 

1. Dari Jam 9.00 pagi sehingga 12.30 tengahari 

2. Dari Jam 2.30 petang sehingga 4.00 petang 

1. TERHAD KEPADA KONTRAKTOR BERDAFTAR DI NEGERI PAHANG SAHAJA. 

2. Dokumen tender boleh didapatkan di TNB ENERGY SERVICES SDN BHD, LEVEL 3, BLOCK A, MENARA 

PKNS-PJ, NO. 17 JALAN YONG SHOOK LIN, 46050 PETALING JAYA, SELANGOR.  

3. Sebarang pembayaran dokumen tender (jika ada) hendaklah melalui: 
 

Akaun Maybank, TNB Energy Services Sdn Bhd. No Akaun: 564182301574. 
 

Kontraktor dikehendaki membawa resit asal pembayaran semasa mengambil dokumen tender.    



4. Kontraktor hendaklah menyemak kelayakan sebelum membuat sebarang pembayaran tender. TNB Energy Services 

tidak akan membuat sebarang pemulangan tunai/‘refund’ disebabkan kegagalan kontraktor memastikan kelayakan 

sebelum membuat pembayaran. 

5. Kontraktor dikehendaki membawa bersama sijil-sijil kelayakan yang dinyatakan diatas semasa proses mengambil 

dokumen tender.  

6. Adalah dimaklumkan bahawa dokumen tender hanya akan dijual kepada syarikat yang memenuhi kriteria ditetapkan 

sahaja.   

PERTANYAAN MENGENAI BARANGAN / SPESIFIKASI TENDER 

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi En. Rosli Abdullah ditalian 03-76625111 atau En. Muhamad Fairus Hamid ditalian 03-

76625111. 

LAIN-LAIN 

1. Sesi Taklimat Tender dan Sesi Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN bagi tender ini. Kontraktor diminta membawa 

bersama cop rasmi syarikat bagi tujuan pengesahan semasa mengadiri sesi penerangan tender dan lawatan tapak. 

2. Sesi penerangan tender dan lawatan tapak akan dilakukan seperti berikut: 

 

SESI TAKLIMAT TENDER 

Tarikh, Masa 

 

: 

 

9 APRIL 2018, 9.00 PAGI 

Tempat 

 

: 

 

TNB TEMERLOH, PAHANG 

SESI LAWATAN TAPAK 

Tarikh, Masa 

 

 

: 10 APRIL 2018, 2.00 PETANG 

Tempat 

 

: KG. KELEPET BATU, BERA, PAHANG 

Dokumen yang lengkap diisi hendaklah dimeterikan dan dituliskan di sebelah atas kiri sampul surat dengan jelas:  

“TNBES-TS009/2019: INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF THE GRID CONNECT SYSTEM 

FOR BEKALAN ELEKTRIK LUAR BANDAR (BELB) PROJECT IN SEMENANJUNG MALAYSIA 2017 – 2018 

(PAKEJ 4: KG. KELEPET BATU, PAHANG) 

 

dan hendaklah dimasukkan ke dalam PETI TENDER di pejabat: 

 

TNB ENERGY SERVICES SDN. BHD. 

LEVEL 3, BLOCK A, MENARA PKNS-PJ,  

NO. 17 JALAN YONG SHOOK LIN, 

 46050 PETALING JAYA, 

SELANGOR 

 

Pihak TNB Energy Services Sdn. Bhd. tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau sebarang tawaran. Keputusan 

penilaian tender adalah muktamad.  


